

---

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 102076333

---

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.656,20 RON - 3.656,20 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 22.14 20 442.80 0946-1150GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 39.42 20 788.40 PUB240A Pubela 240l, albastru BUC 250.00 1 250.00 PUB240G Pubela 240l, galbena BUC 250.00 1 250.00 PUB240V Pubela 240L, verde BUC 250.00 1 250.00 S120/10LG Saci menajeri 120l,10 buc pe rola, galbeni, ldpe ROLA 5.50 200 1,100.00 S240/10LG Saci menajeri 240l, 10 buc/rola, ldpe, galbeni BUC 11.50 50 575.00 7 293 3,656.20 REF.645338

---